
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа 

«Детский сад № 51»
(МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»)

ПРИКАЗ

№ 1а-Д 09.01.2024г.

Об утверждении плана прохождения аттестации 
педагогических работников в 2024 году

На основании Приказа МО и МП СО от 17.03.2023 году № 369-Д «Об утверждении регламента 
работы Аттестационной комиссии Министерства образования и молодежной политики 
свердловской области и условий привлечения специалистов для осуществления всестороннего 
анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях 
установления квалификационных категорий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план аттестации педагогических работников с целью установления 
соответствия уровня квалификации педагогических работников требованиям, 
предъявляемым к квалификационным категориям и на соответствие занимаемой 
должности в 2024 году (Приложение 1).

2. Ответственными лицами за выполнение плана аттестации педагогических 
работников с целью установления соответствия уровня квалификации 
педагогических работников требованиям, предъявляемым к квалификационным 
категориям и на соответствие занимаемой должности в 2024 году назначить:
- по адресу Р. Люксембург, 91 А: старшего воспитателя Мохову Елену 
Владимировну;
- по адресу Р.Люксембург, 85А: старшего воспитателя Пьянкову Жанну 
Александровну;
- по адресу Черемушки, 20: старшего воспитателя Черемшанову Елену
Васильевну.

3. Контроль исйолнения приказа оставлгр^1
..•■<: ' ' в р Д п о а с « й я ' ' ' '

Заведующий МБДОУ 
ПГО «Детский сад №51»

С приказом ознакомлены:

(Девяшина Д.В.)
расшифровка подписи

-УДУ1 Ю Ж /

Мохова Е.В. 'ъЛС' Арестова И.В. № Медянцева С.В. А У с У
Черемшанова Е.В. Салятова Н.П. ' Яковлева О.В. /) ,
Пьянкова Ж.А. Торубарова А.Н. Потемкина Н.А. _

Зорина Е.А. SjoJv Суворова MB. ^



Приложение 1

ПЛАН
аттестации педагогических работников с целью установления соответствия 

уровня квалификации педагогических работников требованиям, 
предъявляемым к квалификационным категориям и на соответствие 

занимаемой должности в 2024 году

№
п/п

ФИО педагога должность заявленная
категория

срок
аттестации

1 Салятова
Петровна

Надежда воспитатель
>

сзд март

2 Пьянкова
Александровна

Жанна старший
воспитатель

первая сентябрь

3 Зорина Елена Анатольевна педагог-
психолог

первая сентябрь

4 Медянцева
Викторовна

Светлана музыкальный
руководитель

первая октябрь

5 Арестова
Владимировна

Инна воспитатель первая октябрь

6 Суворова
Владимировна

Марина воспитатель первая октябрь

7 Потемкина
Артуровна

Наталья учитель-
логопед

первая октябрь

‘ 8 Яковлева
Валерьевна

Оксана музыкальный
руководитель

первая ноябрь

| 9
!

Торубарова
Николаевна

Александра воспитатель сзд декабрь


